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Muller Thürgau
Vinařství Obelisk 
Výběr z hroznů, suché

Sauvignon, Vinařství Obelisk
Pozdní sběr, polosuché

Veltlínské zelené 
Vinařství Zbyněk Osička
Pozdní sběr, suché

Rulandské šedé
Vinařství Zbyněk Osička,
Pozdní sběr, suché

Pinot Blanc
Vinařství Reisten
Pozdní sběr, suché

Ryzlink vlašský 
Vinařství Reisten, 
Pozdní sběr, suché

Ryzlink rýnský
Vinařství Spielberg,
Pozdní sběr, suché

Chardonnay 
Vinařství Kachyňa
Pozdní sběr, polosuché

Pálava  
Vinařství Kachyňa
Pozdní sběr, polosuché

Tramín červený 
Vinařství Zbyněk Osička
Výběr z hroznů, polosuché

Ryzlink vlašský 
Jindrovo vinařství
Pozdní sběr, polosladké

Sauvignon 
Jindrovo vinařství 
Pozdní sběr, polosladké

Pálava
Vinařství Konečný, 
Výběr z bobulí, sladké

Aurelius 
Vinařství Konečný 
Pozdní sběr, polosuché

BÍLÁ VÍNA
650 Kč

520 Kč

450 Kč

450 Kč
  90 Kč

595 Kč

595 Kč

520 Kč

520 Kč

490 Kč
100 Kč

490 Kč

520 Kč

520 Kč

690 Kč

490 Kč

0,75 l  
0,15 l



650 Kč

520 Kč

450 Kč

450 Kč
  90 Kč

595 Kč

595 Kč

520 Kč

520 Kč

490 Kč
100 Kč

490 Kč

520 Kč

520 Kč

690 Kč

490 Kč

Sevar
Vinařství Kachyňa 
Jakostní, suché

Rulandské modré 
Vinařství Kachyňa
Jakostní, suché

Cabernet Cortis 
Vinařství Spielberg
Výběr z hroznů, suché 

Modrý Portugal
Vinařství Kolby 
Kabinet, suché 

Cabernet sauvignon 
Vinařství Konečný
Výběr z hroznů, suché

Dornfeldr 
Vinařství Konečný 
Pozdní sběr, suché 

ČERVENÁ VÍNA
385 Kč
  80 Kč

375 Kč

595 Kč

490 Kč

690 Kč

450 Kč
100 Kč

   

RŮŽOVÁ VÍNA
Denise Rosé 
Vinařství Grmolec 
Kabinet, polosuché

Zweigeltrebe Rosé 
Jindrovo vinařství
Pozdní sběr, polosladké

560 Kč
120 Kč

520 Kč
120 Kč

  
ZAHRANIČNÍ BÍLÁ VÍNA
RAKOUSKO

Grüner Veltliner 
Rudolf Fritz
Suché

Grüner Veltliner Federspiel 
Tegernseehorf 
Suché

Grüner Veltliner Bergdistel Smaragd®  
Tegernseehorf
Suché

  595 Kč
  120 Kč

  840 Kč
  

1200 Kč

0,75 l  
0,15 l

0,75 l  
0,15 l

0,75 l  
0,15 l



385 Kč
  80 Kč

375 Kč

595 Kč

490 Kč

690 Kč

450 Kč
100 Kč

   

560 Kč
120 Kč

520 Kč
120 Kč

  

  595 Kč
  120 Kč

  840 Kč
  

1200 Kč

NĚMECKO
Riesling 
Zimmerman, Bernkastel-kues 
Suché, pozdní sběr

  655 Kč
  140 Kč

ITÁLIE
Soave Clasico 
Azianda agricola Pieropan 
Suché

Pinot Grigio
Ca'Tullio 
Suché

Custoza Superiore
Monte del Fra 
Suché

Custoza 
Monte del Fra 
Suché

Bardolino chiaretto Rosé 
Monte del Fra  
Suché

  690 Kč
  

  595 Kč
  120 Kč

  690 Kč

  450 Kč

  450 Kč
    95 Kč

ZAHRANIČNÍ ČERVENÁ VÍNA

FRANCIE
Bordeaux rouge
Chateau Loumelat
Suché

  590 Kč
  

CHILE
Carmenere reserva 
Vino Leyda
Suché

  690 Kč
  

ŠPANĚLSKO
Finca Muñoz
Viñedos y Bodegas
Suché

  600 Kč
  120 Kč
  

0,75 l  
0,15 l

0,75 l  
0,15 l



  655 Kč
  140 Kč

  690 Kč
  

  595 Kč
  120 Kč

  690 Kč

  450 Kč

  450 Kč
    95 Kč

  590 Kč
  

  690 Kč
  

  600 Kč
  120 Kč
  

ITÁLIE

ŠUMIVÁ VÍNA
Prosecco Nanni Rizzi  
Nanni Rizzi 
Extra dry

Prosecco Bortolin Angelo D.O.C.G.
Bartolin Angelo 
Brut

Prosecco Bortolin Angelo D.O.C.G. 
Bartolin Angelo 
Extra Dry

Cava Aula Brut 
Bodegas Coviñas 
Brut

Moët & Chandon 
Moët & Chandon 
Brut

Haton Brut Classic
Jean- Noel, Blanc de Noir, Haton 
Brut

  525 Kč
  110 Kč

  660 Kč
 

  660 Kč

  590 Kč

2400 Kč
  

1800 Kč    

Chianti Classico DOCG   
Tenuta di Capraia 
Suché

Amarone de la Valpolicella 
Monte del Frà Veneto 
Suché

   795 Kč
  

 2500 Kč
    

0,75 l  
0,15 l


